
平成 23 年３月 24 日 

各   位 

      会 社 名  株 式 会 社 一 や 

      代表社名  代表取締役社長 山本 真嗣 

      電話番号  ０８８－８２３－２６３８ 

 

東北地方太平洋沖地震による影響および義援金募金活動について 

 

 平成 23 年 3 月 11 日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様

には、心よりお見舞い申し上げます。 

 この地震による当社グループへの影響、および被災された方々の救援活動および被災地

の復興等にお役立ていただくため、義援金募金活動を実施しておりますので、下記のとお

りお知らせいたします。 

 

１．被災状況について 

 当社グループの人的被害および店舗設備等に重大な被害はありません。 

 

２．計画停電について 

 埼玉県越谷市の「牛藩蒲生店」にて、計画停電による休業あるいは営業時間の変更を行

わせていただきます。お客様、お取引先様や従業員の安全を第一に営業が継続できるよう

努めてまいります。休業、営業時間変更につきましては、店頭にてご連絡させていただき

ます。 

 

３．節電対策について 

 当社全店舗および本社においても、電力使用を抑制するため、施設の安全及び店舗営業

上不可欠なものを除き、節電を徹底しております。 

 

４．業績への影響について 

 今回の地震による業績への影響については、軽微であると考えておりますが、今後重大

な影響が見込まれる場合には、速やかにお知らせします。 

 

５．義援金募金活動について 

 現在、当社グループでは、今回の地震における被災地の一日も早い復興を願って、各店

舗の店頭に募金箱を設置し、義援金募金を実施しております。 

 被災地の復興と被災された方々の生活が一日も早く正常化することを心よりお祈り申し

上げるとともに、微力ではございますが少しでも復興のお役にたてるよう支援してまいり

ます。 

以上 


